Dr. H. Chatib Quzwain pada tanggal 21 April 1996 Masehi (3 Dzulhijjah 1416

Hijriah).

Tahun ajaran 2002/2003 MAN Darussalam mendapat bantuan gedung dari

Kementerian Agama Republik Indonesia dengan konstruksi lantai dua serta

lengkap dengan fasilitas yang diperlukan. Setelah 20 tahun lebih menyandang

nama MAN Darussalam Kabupaten Aceh Besar, kini MAN Darussalam berubah